
SANTANA DO CAD111 
GOVERNO 

Estado do Ceará 
UNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
SECRETARIA DE SAÚDE 

RESULTAD DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 11.12.01-18/SRP 

A(0) SECRETARIA DE S ÚDE, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), toma público o resultado do 

  

Pregão n° 11.12.01-18/SRP. Foi adjudicado o s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s): • 
RESULTADO DA ADJUDICA 

Item: 00001 - Recarga de Cilindro de 3m3 com g:  
Quantidade: 180,000 	Unidade de fo 

Situação: ADJUDICADO em 28/12/201 

Adjudicado para: SENHORA SANTAN 
ME, pelo menor lance de R$ 20,000 (Vin e Reais). 

'AO 

oxigênio medicinal 
ecimento: VASILHAME 

às 11:09:32 

COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - 

Item: 00002 - Recarga de Cilindro de 10m3 com 
Quantidade: 180,000 	Unidade de fo 

Situação: ADJUDICADO em 28/12/201 

Adjudicado para: SENHORA SANTAN 
ME, pelo menor lance de R$ 40,000 (Qu 

fitem: 00003 - Gás medicinal oxigênio cilindro em 
Quantidade: 850,000 	Unidade de fo  

oxigênio medicinal 
ecimento: VASILHAME 

às 11:09:48 

COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - 
enta Reais). 

arrafa com capacidade de 1m3 
ecimento: VASILHAME 

Situação: ADJUDICADO em 28/12/201: às 11:09:59 

Adjudicado para: SENHORA SANTAN. COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA -
ME, pelo menor lance de R$ 15,000 (Qui e Reais). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) 
Sr.(a) ROSLENE BITU ALENCAR, autorid: de competente do(a) SECRETARIA DE SAÚDE, conforme resultado 
indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOG CÃO 

RUA DR.JOSÉ UGUSTO,387, CENTRO,SANTANA DO CARIRI 

tv 



Estado do Ceará 
GOVERNO UNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

SECRETARIA DE SAÚDE 

  

    

Item: 00001 - Recarga de Cilindro de 3m3 com g oxigênio medicinal 
Quantidade: 180,000 	Unidade de fo ecimento: VASILHAME 

Situação: HOMOLOGADO em 07/01/20 9 às 12:21:15 

Homologado para: SENHORA SANTA 'A COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA -
ME, C.N.P.J. n° 08.777.508/0001-02, pe o menor preço unitário, no 
valor de R$ 20,000 (Vinte Reais). 

Item: 00002 - Recarga de Cilindro de 10m3 com oxigênio medicinal 
Quantidade: 180,000 	Unidade de fo ecimento: VASILHAME 

Situação: HOMOLOGADO em 07/01/20 9 às 12:21:15 

Homologado para: SENHORA SANTA 'A COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - 
• ME, C.N.P.J. n° 08.777.508/0001-02, pe o menor preço unitário, no 

valor de R$ 40,000 (Quarenta Reais). 

Item: 00003 - Gás medicinal oxigênio cilindro em arrafa com capacidade de 1m3 
Quantidade: 850,000 	Unidade de fo ecimento: VASILHAME 

Situação: HOMOLOGADO em 07/01/20 9 às 12:21:15 

Homologado para: SENHORA SANTA 'A COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA -
ME, C.N.P.J. n° 08.777.508/0001-02, pe o menor preço unitário, no 
valor de R$ 15,000 (Quinze Reais). 

O(A) pregoeiro(a) informa ai da, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicaç o, nos dias úteis no horário de expediente do(a) SECRETARIA DE 
SAÚDE. 

• SANTANA 

  

O CARIRI - CE, 07 de Janeiro de 2019 1, 

   

     

á.(iTALWAF:1A BRAULI 0- MICrA 
Pregoeiro(a) 

RUA DR.JOSÉ UGUST0,387, CENTRO,SANTANA DO CARIRI 


	Page 1
	Page 2

